平成24年3月決算のための会計・税務セミナー

主催： 有限責任監査法人トーマツ

税理士法人トーマツ

札幌証券取引所

日 時 2012年3月30日（金） 10:00～17:00 （受付開始 9:40）

テーマ

1. 平成24年3月決算の会計上の留意事項

2. 平成24年3月決算の開示上の留意事項

3. 平成24年3月決算の税務上の留意事項

4. 翌年度以降の会計上の留意事項

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

このたび、平成24年3月決算のための会計・税務上の留意事項について、下記の要領にてセミナーを開催致します。

講師には、トーマツのそれぞれの分野で豊富な経験を持つ公認会計士・税理士を予定し、最新の情報に基づき、有

用かつ実務的な内容で講演させていただく予定です。

ご多忙とは存じますが、ぜひともご出席いただきますようご案内申し上げます。

※企業会計基準委員会からの会計基準の公表等により、講義内容が変更となる場合がございます。

会 場

札幌証券取引所 2Ｆ 会議室 （札幌市中央区南1条西5丁目14-1）

地下鉄「大通駅」1番出口（昭和ビル）徒歩2分 （地図URL http://www.sse.or.jp/about/map.html）

※駐車場はご用意しておりません。

定 員 70名程度 ※定員に達し次第、締め切らせていただきますので、あらかじめご了承ください。

受講料
1名 3,000円（税込）

※資料代および諸経費に充当致します。

お申込方法

トーマツグループWebサイトのセミナーページ（http://www.tohmatsu.com/jp/seminar/）より受付致します。

「会計セミナー」から本セミナーをお選びの上、2012年3月23日（金）までにお申し込みください。

数日しても当方からの応諾メールが届かない場合は、お手数ですがTELまたはE-mailでお問い合わせください。

お問合せ先
有限責任監査法人トーマツ 札幌事務所 （セミナー担当 高橋、井原）

TEL ： 011-271-2035（代表） E-mail ： JPSapporoSeminar@oim.deloitte.com

その他

※本セミナーは一般企業の実務担当者様を対象としていますので、会計事務所関係の方はご遠慮ください。

※本セミナーは、全国にて開催致します。他の地区での受講を希望される方は、トーマツグループWebサイトの

セミナーページ（http://www.tohmatsu.com/jp/seminar/）をご覧ください。

※お知らせいただいた個人情報は、各主催者がセミナーご案内等のため利用致します。

http://www.sse.or.jp/about/map.html
http://www.tohmatsu.com/jp/seminar/
mailto:JPSapporoSeminar@oim.deloitte.com
http://www.tohmatsu.com/jp/seminar/